[bookmark: _GoBack]ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ
BCH LCĐ KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH
***
 “V/v đề nghị cấp giấy chứng nhận cho
ĐVTN tham gia chương trình Tình nguyện Đông”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Đà Nẵng, ngày … tháng … năm 2015

		Kính gửi:	Ban Thường vụ Đoàn Trường Đại học Kinh tế
Thực hiện chương trình Công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học 2014 - 2015 của Liên chi Đoàn khoa Quản trị Kinh doanh; căn cứ kết quả thực hiện chương trình Tình nguyện Đông “ABC”; nhằm ghi nhận, biểu dương những ĐVTN đã tham gia và có đóng góp cho chương trình, Ban Chấp hành Liên chi Đoàn khoa Quản trị kinh doanh kính đề nghị Ban Thường vụ Đoàn Trường Đại học Kinh tế - ĐHĐN cấp giấy chứng nhận tham gia chương trình cho các đồng chí có tên trong danh sách kèm theo.
Vì phong trào của Tuổi trẻ Trường Đại học Kinh tế nói chung, tuổi trẻ Liên chi Đoàn khoa Quản trị kinh doanh nói riêng, Ban Chấp hành Liên chi Đoàn khoa Quản trị kinh doanh kính đề nghị Ban Thường vụ Đoàn Trường Đại học Kinh tế quan tâm, xem xét.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VP.
	TM. BAN CHẤP HÀNH LCĐ KHOA
BÍ THƯ

	ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ
BCH LCĐ KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH
***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Đà Nẵng, ngày … tháng … năm 2015

DANH SÁCH ĐVTN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN
	STT
	Họ và tên
	Chi Đoàn
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn A
	39K02.a

	2
	Nguyễn Văn B
	39K02.b

	3
	Nguyễn Văn C
	39K02.c

	4
	Nguyễn Văn D
	39K02.d

	…

	n
	Nguyễn Văn N
	39K02.n

Danh sách này có n đồng chí./.